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02Lista de Lojas

Razão Social

Grazziotin S/A

Corretor/Assessoria

Calvante/FFC

CNPJ

92.012.467/0001-70

Endereço da sede

Rua Valentin Grazziotin, 77 - São Cristóvão, Passo Fundo (RS)

Ramos/Produtos autorizados a serem comercializados

1. 1377 / PRESTAMISTA (Exceto Habitacional e Rural)
2. 1601/ Microsseguros de Pessoas
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Obrigações do Representante de Seguro

O Representante obriga-se, em nome da Seguradora, a:

1. Ofertar e vender os planos de Seguro de acordo com as instruções passadas pela Generali.

2. Obter do Segurado, nosso cliente, a sua concordância direta para o pagamento de produtos e serviços 
fornecidos pela Grazziotin e Generali, em conjunto com o pagamento do Prêmio (valor do seguro). Essa 
concordância deverá constar no Bilhete de Seguro a ser emitido pela Grazziotin.

2.1. No caso de contratação de Seguro com a utilização de meios remotos, as Representantes 
ficam obrigadas a disponibilizar a manifestação prevista na cláusula anterior, que deverá ser 
providenciada por meio de acesso compatível à forma de contratação, observando-se o disposto 
na Resolução CNSP no 294, de 6 de setembro de 2013.

2.2. O pagamento do valor do seguro, em conjunto com o produto ou serviço fornecido pela 
Grazziotin, não a desobriga a efetivar a comercialização do Seguro por documento em separado, 
com a emissão de comprovante próprio.

3. Recepcionar as propostas de Seguro e emitir os Bilhetes de Seguro e/ou as Apólices Individuais em 
nome da Generali, no momento da adesão ao Seguro.

4. Coletar e fornecer à Generali, diariamente, de forma informatizada, relatório detalhado contendo 
a identificação dos clientes, bem como todas as demais informações referentes à comercialização e 
ao cancelamento de Seguros ocorridos no mês anterior imediatamente, conforme modelo solicitado 
previamente pela Generali.

5. Se o cliente deixar de pagar os valores do seguro, a Grazziotin, deverá recolher os valores já arrecadados 
e repassar, mensalmente, os valores devidos, na íntegra e sem descontos, à Generali.

6. Conhecer as Condições Gerais dos Seguros comercializados por este Contrato, que podem ser 
encontradas no site da Generali por meio do endereço: http://www.generali.com.br/.

7. Em caso de Sinistro, obedecer, rigorosamente, as instruções previstas nos Contratos de Seguro
objetos deste Contrato.

8. Garantir o atendimento ao cliente até o último dia de vigência de sua Apólice e/ou Bilhete de 
Seguro, acompanhando o processo de Indenização e regulação de Sinistro, mesmo após a rescisão 
do presente Contrato, desde que o início de vigência da Apólices e/ou Bilhetes de Seguro emitido(s) 
seja anterior ao encerramento do presente Contrato.
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9. Manter, em sua sede, uma cópia autenticada do presente Contrato, e todas as informações, 
dados e documentos relativos ao cliente.

10. Permitir, mediante a um aviso prévio o agendamento, acordado entre as partes, acesso integral e 
irrestrito da SUSEP e auditores, internos ou externos, e da Generali às suas dependências e a todas as 
informações, dados e documentos relativos ao presente Contrato, na medida do legalmente permitido.

11. Disponibilizar a todos os clientes, no local de venda do Seguro, ou na rede mundial de computadores, 
ou quando a venda ocorrer por meios remotos, o extrato deste Contrato que trate dos poderes que lhe 
foram conferidos pela Generali, previstos especificamente nesta cláusula.

12. Ofertar para todos os clientes somente os planos de Seguros limitados aos ramos previstos na 
legislação em vigor, os quais podem ser ofertados por Representantes de Seguros.

13. Permitir que o cliente exerça o seu direito de arrependimento, nos termos da legislação em vigor, 
pelo mesmo meio utilizado para a contratação do Seguro, e devolver os valores eventualmente pagos, 
de imediato, ao cliente, pelos meios e formas permitidos por lei.

14. Divulgar ao público, por meio de painel visível, mantido nas lojas, ou por outra forma exigida, as 
seguintes informações, devendo mantê-las da exata forma transcrita abaixo, quando as informações 
estiverem entre aspas:

14.1. A sua condição de Representante de Seguros da Seguradora Generali, identificando-a pelo 
nome pelo qual é conhecida no mercado (GENERALI SEGUROS ou GENERALI).

14.2. A descrição dos produtos e serviços ofertados, incluindo a descrição dos Seguros, nos 
termos deste Contrato.

14.3. Os números de telefone do SAC (Serviço de Atendimento ao Consumidor) e da Ouvidoria 
da Seguradora.

14.4. “A contratação do seguro é opcional, sendo possível a desistência do contrato em até 7 
(sete) dias corridos com a devolução integral do valor pago”.

14.5. É proibido a venda casada, o cliente deve ter a opção de aceitar ou não o seguro.

14.6. “A comercialização de seguro é fiscalizada pela SUSEP”, incluindo a informação sobre o 
site da SUSEP e o número de atendimento gratuito disponibilizado por esta Autarquia.

15. Não passar para outro indivíduo ou entidade terceira, total ou parcialmente, as obrigações aqui 
assumidas pela Grazziotin, sem a prévia e expressa aprovação da Generali nesse sentido.
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16. Não anunciar ou vender os Seguros sem consentimento prévio da Generali e/ou sem respeitar a 
veracidade das informações sobre o Seguro oferecido.

17. Não cobrar dos clientes e de seus Beneficiários quaisquer valores relacionados às atividades 
prestadas pela Grazziotin ou relativos aos Seguros, que não tenham sido especificados pela Generali.

18. Não oferecer o Seguro em condições mais vantajosas para quem adquire os produtos ou serviços 
fornecidos pela Grazziotin.

19. Não vincular a contratação do Seguro à concessão de desconto ou à aquisição compulsória de 
qualquer outro produto ou serviço fornecido pela Grazziotin.

20. Emitir, a seu favor, somente carnês ou títulos relativos às suas atividades, que tenham sido 
expressamente autorizados pela Generali.

21. Não ofertar os Seguros, exclusivamente, por meio de atendentes dos caixas, em virtude do pagamento 
das compras feitas pelos clientes da loja Grazziotin.

22. Informar de maneira clara a razão social ou somente o nome “GENERALI SEGUROS” como 
responsável pelo Risco, bem como os devidos números de processo SUSEP, de divulgação obrigatória, 
em todos os documentos e comunicações referentes ao Seguro, principalmente nos Bilhetes de Seguro 
e/ou Apólices.

23. Solucionar qualquer problema e insatisfação sobre cobranças de valores do seguro e atendimentos 
aos clientes, quando a responsabilidade for da Grazziotin.

24.  Comunicar à Generali, de imediato, caso identifique ocorrência ou fato relevante, todas as informações 
necessárias ao desenvolvimento de uma estratégia eficaz de desenvolvimento e implantação da oferta e 
promoção dos Seguros, ou mesmo medidas corretivas.

25. Armazenar, zelar pela guarda e enviar para a Generali, no prazo de 05 (cinco) dias após a solicitação, 
os documentos, relatórios, gravações e extratos que demonstrem a contratação de forma inequívoca do 
respectivo Seguro pelo cliente. Caso a SUSEP e/ou qualquer outro órgão regulador ou o Poder Público, 
inclusive Judiciário, exija(m) a apresentação dos itens supra em prazo menor do que o ali estipulado, 
obriga-se a Grazziotin a enviá-lo tempestivamente, de modo que seja possível à Generali o cumprimento 
da determinação regulatória e/ou legal;

26. Promover a integral orientação e assistência ao Proponente, ao cliente e aos seus Beneficiários, na 
elaboração da Proposta e durante a vigência do Seguro, especialmente nas situações de ocorrência 
de Sinistros e sua regulação.
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27. Não agir como um Corretor de Seguros ou como um Estipulante/Sub-estipulante de qualquer Apólice 
coletiva envolvendo os clientes.

28. Não oferecer o Seguro a clientes que saiba inelegíveis às Coberturas securitárias, sob pena de arcar 
sozinha com eventual restituição em dobro dos Prêmios pagos ao cliente que reclamar, nos termos do 
artigo 3º, parágrafo 7º, da Resolução CNSP 297/2013.

29.  Não efetuar propaganda e promoção de produto de Seguro sem a prévia autorização da Generali ou 
sem respeitar as devidas informações constantes dos planos de Seguros ofertados;

30. Não alterar ou divulgar o Bilhete de Seguro, a Apólice ou quaisquer outros documentos relativos ao 
Seguro sem a prévia e expressa autorização da Generali.
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0549-38 

92.012.467/0158-78 

92.012.467/0190-08 

92.012.467/0198-65 

92.012.467/0202-86 

92.012.467/0224-91 

92.012.467/0228-15 

92.012.467/0252-45 

92.012.467/0254-07 

92.012.467/0256-79 

92.012.467/0266-40 

92.012.467/0269-93 

92.012.467/0277-01 

92.012.467/0278-84

92.012.467/0283-41 

92.012.467/0285-03 

92.012.467/0287-75

92.012.467/0290-70 

92.012.467/0291-51 

92.012.467/0413-64 

92.012.467/0421-74 

92.012.467/0526-41 

92.012.467/0002-50 

92.012.467/0004-12 

92.012.467/0007-65 

92.012.467/0009-27 

92.012.467/0014-94 

92.012.467/0015-75 

92.012.467/0019-07 

92.012.467/0022-02 

92.012.467/0025-47

549

158

190

198

202

224

228

252

254

256

266

269

277

278

283

285

287

290

291

413

421

526

2

4

7

9

14

15

19

22

25

Rua Valentin Grazziotin, 177, Pavilhão A 

Rua Morom, 1470 2

Rua General Marques, 1066

Av. Sete de Setembro, 849 

Rua Marques do Erval, 1446 Sl. B 

Rua Dr. Colares, SN Esq. Augusto Ribas

Rua Conde de Porto Alegre, 263/2771

Rua Ernesto Alves, 138, Sl 02 

Rua Sete de Setembro, 299 

Av. Fernando Ferrari, 1483 Sl. 40/41

Rua Correia Pinto, 211 Lages

Rua dos Andradas, 575 Esq Gaspar 

Rua Saldanha Marinho, 1494, Centro 

Av. Duque de Caxias, 1734 

Rua Pinheiro Machado, 561 Centro

Rua Marechal Floriano, 937 Centro

Rua Venancio Aires, 1831 Loja 3

Rua General Bacelar, 266 Centro

Rua Julio de Castilhos,253, Centro

Rua Primeiro de Março, 658, Centro 

Av. Na Sra das Dores, 305, Andar 2 Lj 23 - Centro

Rua Doutor Bozano, 1099 - Centro 

Av. Flores da Cunha, 984 

Av. Mauricio Cardoso, 105 

Rua Venancio Aires, 1301

Rua Ernesto Alves, 173

Rua Buenos Aires, 300 

Rua Marechal Floriano, 1387

Rua Julio de Castilhos, 527

Rua Quinze de Janeiro, 481 Jl. 111

Rua do Acampamento, 224

Passo Fundo

Passo Fundo

São Borja

Bagé

Santo Angelo

Ponta Grossa

Santana do Livramento

Ijui 

Pelotas 

Santa Maria

Lages 

Alegrete 

Guarapuava 

Uruguaiana 

Cruz Alta 

Santa Cruz Do Sul 

Santa Maria 

Rio Grande 

Cachoeira do Sul 

São Leopoldo 

Santa Maria 

Santa Maria 

Cachoeirinha

Erechim 

Cruz Alta 

Ijui 

Santa Rosa 

Santo Angelo 

Cachoeira do Sul

Canoas

Santa Maria

RS 

RS

RS

RS

RS 

PR

RS 

RS 

RS

RS 

SC

RS

PR 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

99.060-030

99010-032

97670-000

96400-001

98801-640

84010-010

97573-581

98700-000

96015-360

97050-800

88502-201

97540-000

85010-980

97500-180

98005-020

96810-000

97010-003

96200-370

96501-001

93.010-210

97.050-530

97.015-003

94910-001

99700-000

98005-020

98700-000

98900-000

98801-650

96501-001

92010-300

97050-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0034-38 

92.012.467/0041-67 

92.012.467/0044-00 

92.012.467/0047-52 

92.012.467/0052-10 

92.012.467/0061-00 

92.012.467/0093-98 

92.012.467/0282-60 

92.012.467/0390-33 

92.012.467/0437-31 

92.012.467/0461-61

92.012.467/0466-76

92.012.467/0471-33 

92.012.467/0476-48 

92.012.467/0482-96 

92.012.467/0488-81 

92.012.467/0490-04 

92.012.467/0498-53

92.012.467/0504-36

92.012.467/0508-60

92.012.467/0511-65 

92.012.467/0520-56

92.012.467/0524-80 

92.012.467/0529-94 

92.012.467/0530-28

92.012.467/0531-09 

92.012.467/0540-08

92.012.467/0544-23 

92.012.467/0548-57 

92.012.467/0567-10 

92.012.467/0575-20 

34

41

44

47

52

61

93

282

390

437

461

466

471

476

482

488

490

498

504

508

511

520

524

529

530

531

540

544

548

567

575

Av. Sete de Setembro, 879 

Av. Presidente Vargas, 1698, Loja102, Centro

Av. Presidente Vargas, 20

Rua Correa Pinto, 180

Av. Tupi, 2605

Rua Marechal Deodoro, 127

Rua Independencia, 905

Pc Dr. Fernando Abbott, 95 

Rua Reverendo Americo Vespucio Cabral, 368, Centro 

Av. Senador Pinheiro Machado, 2465 - Centro

Rua Osvaldo Aranha, 1685 - Centro 0

Av. Concordia, 624 - Centro 

Av. Angelo Macalos, 366 - Centro 

Av. do Comercio, 617 - Centro

Av. Afonso Pena, 581 Sala 02 - Centro 

Rua Cinco de Abril, 614 - Rio Branco

Rua Ramiro Barcelos, 1883 - Sala 01 Com. Centro 

Av. Presidente Vargas, 1845 Sala 02 E 03- São Cristovao

Rua Dr. João Sebastiany, 226 Loja 02-A - Centro

Av. Julio Borella, 1461, Loja 103 - Centro 

Rua Uruguai, 1122 Sala 02 - Centro 

Rua Rocha Loires, 386 - Centro 

Rua Tres de Outubro, 207 - Languiru 

Av. Brasil Oeste, 593 - Loja 2 - Centro 

Av. Prefeito Evandro Behr, 6.997, Camobi 

Av. Independência, 1.355, Centro 

Av. Marechal Floriano Peixoto, 1048, Sl 01, Centro 

Rua João Pessoa, 460, Sala 01, Centro 

Rua Sete de Setembro,105, Centro 

Rua 15 de Novembro, 249, Centro

Rua Coronel Ferreira Bello, 22, Sl Com.centro

Bagé

Esteio 

Passo Fundo 

Lages

Pato Branco 

Bento Gonçalves

São Leopoldo

São Gabriel

Centro Viamão

São Luiz Gonzaga

Venâncio Aires 

Agudo 

Espumoso 

Santo Augusto

Lagoa Vermelha

Novo Hamburgo 

Montenegro

Passo Fundo 

Cerro Largo 

Marau

Horizontina 

Nonoai 

Teutônia 

Passo Fundo

Santa Maria Ii

Palmeira Das Missões 

Soledade 

Garibaldi 

Panambi 

Jaguarão 

Clevelândia 

RS 

RS 

RS 

SC

PR

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

PR

96400-001

93260-003

99070-000

88502-200

85501-000

95700-000

93010-003

97300-000

94410-300

97.800-000

95.800-970

96.540-000

99.400-000

98.590-970

95.300-000

93.310-070

95.780-000

99.070-000

97.900-000

99.150-000

98.920-000

99.600-000

95.890-000

99025-001

97.110-800

98.300-000

99.300-000

95.720-000

98.280-000

96.300-000

85.530-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0005-01 

92.012.467/0008-46

92.012.467/0020-32 

92.012.467/0024-66 

92.012.467/0037-80 

92.012.467/0038-61 

92.012.467/0046-71 

92.012.467/0059-96 

92.012.467/0066-15

92.012.467/0092-07 

92.012.467/0108-09

92.012.467/0145-53 

92.012.467/0173-07 

92.012.467/0183-89 

92.012.467/0268-02 

92.012.467/0353-99 

92.012.467/0405-54

92.012.467/0415-26 

92.012.467/0430-65 

92.012.467/0438-12 

92.012.467/0478-00

92.012.467/0485-39 

92.012.467/0491-87

92.012.467/0493-49

92.012.467/0536-13 

92.012.467/0541-80 

92.012.467/0555-86 

92.012.467/0563-96 

92.012.467/0565-58

92.012.467/0566-39 

92.012.467/0568-09 

5

8

20

24

37

38

46

59

66

92

108

145

173

183

268

353

405

415

430

438

478

485

491

493

536

541

555

563

565

566

568

Av. Flores da Cunha, 2299 

Av. Independencia, 1040 - Centro 

Tv. Arthur Milani, 650, Sala Comercial 01 

Rua Bento Gonçalves, 411 

Rua Aparicio Mariense, 1918

Rua Bento Gonçalves, 361 D, Centro

Rua General Bacelar, 265 

Rua Julio de Castilhos, 520 

Rua Orestes Farina, 205 

Rua Julio de Castilhos, 1176

Av. Getulio Vargas , 1395 E 1405 - Centro

Av. Duque de Caxias, 1530

Av. Protasio Alves, 5735

Rua dos Andradas, 617 Centro 

Rua Marechal Floriano, 925

Rua Prudente de Moraes, 489 Centro 

Rua David Canabarro, 1200, Centro 

Rua 15 de Novembro, 539, Centro 

Rua dos Andradas, 385, Centro 

Rua Sete de Setembro, 1122 - Centro 

Av Vaz Ferreira, 1346 Loja 02 - Centro

Av. Barão do Rio Branco, 875 Sala 01 - Centro 

Rua Coronel Joao Batista de Mello, 234 - Centro 

Av. Brasil Leste, 1055 - Petropolis 

Rua. Dr. Joao Carlos Machado, 275, Centro 

Rua João Brasil, 1309, Centro

Av. Presidente Vargas, 617, Centro 

Rua Pinheiro Machado,777 Sala 2a E 3a

Rua Santos Dumont,519 Sala Comercial Terrea 01 

Rua Voluntários da Pátria, 294 Loja 170, Centro Histórico 

Rua Dr. João Pessoa, 751, Loja Terrea, Centro 

Carazinho 

Palmeira das Missões

Frederico Westphalen

Três Passos 

São Borja 

Bagé 

Rio Grande 

Cachoeira do Sul

Concórdia

Vacaria

Santiago

Uruguaiana 

Porto Alegre 

Alegrete

Santa Cruz do Sul 

Prudentópolis

Itaqui Ii 

Caçapava do Sul 

Santana do Livramento 

Ibirubá

Tupanciretã 

Caçador 

Lajeado

Passo Fundo 

Getulio Vargas 

Rosário do Sul 

Camaquã 

São Sebastião do Cai 

São Miguel D’oeste 

Porto Alegre 

Rio Pardo 

RS

RS 

RS

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

SC

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

PR

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

SC

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS

SC 

RS 

RS 

99500-000

98300-000

98400-000

98600-000

97670-000

96400-201

96200-370

96501-000

89700-000

95200-000

97700-000

97500-180

91310-000

97541-001

96810-000

84400-000

97650-000

96.570-000

97.573-550

98.200-970

98.170-970

89.500-000

95.900-000

99.050-073

99.900-00

97.590-000

96.180-000

95.760-000

89.900-000

90.030-001

96.640-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0569-81 

92.012.467/0570-15 

92.012.467/0577-91 

92.012.467/0016-56 

92.012.467/0023-85 

92.012.467/0028-90 

92.012.467/0032-76

92.012.467/0040-86 

92.012.467/0042-48

92.012.467/0043-29

92.012.467/0051-39 

92.012.467/0053-09 

92.012.467/0054-81

92.012.467/0064-53 

92.012.467/0065-34

92.012.467/0073-44 

92.012.467/0074-25 

92.012.467/0075-06 

92.012.467/0080-73

92.012.467/0082-35 

92.012.467/0096-30 

92.012.467/0121-86 

92.012.467/0124-29 

92.012.467/0125-00 

92.012.467/0129-33

92.012.467/0138-24 

92.012.467/0140-49

92.012.467/0143-91 

92.012.467/0154-44 

92.012.467/0155-25 

92.012.467/0159-59 

569

570

577

16

23

28

32

40

42

43

51

53

54

64

65

73

74

75

80

82

96

121

124

125

129

138

140

143

154

155

159

Rua Padre Biagio Simonetti, 254 Sl Com. - Centro

Av. 7 de Setembro, 486,Sala Com. Terrea Sala 01 E 02 

Av. Trifon Hanisz, 194 Sl Comercial, Centro

Av. Visconde de Mauá, 180 

Rua Silva Jardim, 1499, Centro. 

Av. Borges de Medeiros, 1100

Rua Dr. Julio Campos, 477

Rua 7 de Setembro, 263 Centro 

Rua Vasco Alves, 923

Av. do Comercio, 846 

Rua Francisco Leopoldo Uhry, 230, Sala 11, Centro 

Av. Presidente Vargas, 1959, Sala Comercial , São Cristovão

Av. Sete de Setembro, 1223

Rua Osvaldo Aranha, 172 

Rua Cel. João Correa, 127, Centro

Av. Mundo Novo, 184, Centro 

Rua Padre Biagio Simonetti, 142 - Centro 

Rua Prudente de Morais, 528 

Av. Sete de Setembro, 930, Centro 

Rua Luiz Barreto, 437, Sala 102

Rua 28 de Setembro, 396 

Av. Presidente Vargas, 1206

Rua Vinte e Cinco de Julho, 400 

Rua Nelson Ehlers, 94 Centro

Av. Independencia, 1375

Rua 24 de Maio, 326 E 328

Rua Dr. Cruz Machado, 152 - Centro 

Rua José Bonifacio, 444 Edif. Sevilha Sl. Com. 02 

Rua Ramiro Barcelos, 1142

Av. Senador Pinheiro Machado, 2486 S

Av. Brasil, 315 

Fraiburgo

Maravilha 

Pinhão 

Arroio Grande

São Francisco de Assis 

Nova Prata 

Guaporé 

Pelotas

Santana do Livramento 

Santo Augusto 

Giruá 

Passo Fundo 

Ibirubá 

Canguçú 

Parobé

Três Coroas

Fraiburgo 

Dois Vizinhos

Quaraí 

Triunfo 

Santa Cruz do Sul

São Borja 

Santo Angelo 

Erechim 

Palmeira das Missões 

Rio Grande 

União da Vitória 

Ijui 

RVacaria 

São Luiz Gonzaga 

Passo Fundo 

SC 

SC 

PR 

RS 

RS 

RS

RS 

RS

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

SC 

PR

RS 

RS

RS

RS

RS 

RS

RS 

RS

PR 

RS 

RS 

RS 

RS 

89.580-000

89.8700-00

85.170-000

96330-000

97610-000

95320-000

99200-000

96015-440

97573-550

98590-000

98870-000

99070-000

98200-000

96600-000

95630-000

95660-000

89580-000

85660-000

97560-000

95840-000

96810-030

97670-000

98801-670

99700-000

98300-000

96200-000

84600-000

98700-000

95200-000

97800-000

99010-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio

http://generali.com.br
https://www.generali.com.br/home/nossa-protecao/parcerias/grazziotin/


11

Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0160-92

92.012.467/0163-35 

92.012.467/0177-30

92.012.467/0184-60 

92.012.467/0186-21 

92.012.467/0199-46 

92.012.467/0219-24 

92.012.467/0227-34 

92.012.467/0239-78 

92.012.467/0242-73 

92.012.467/0243-54 

92.012.467/0244-35 

92.012.467/0259-11

92.012.467/0261-36 

92.012.467/0263-06 

92.012.467/0264-89 

92.012.467/0267-21

92.012.467/0284-22 

92.012.467/0288-56 

92.012.467/0289-37 

92.012.467/0299-09

92.012.467/0306-72 

92.012.467/0307-53 

92.012.467/0309-15

92.012.467/0310-59

92.012.467/0311-30

92.012.467/0313-00

92.012.467/0314-82 

92.012.467/0315-63

92.012.467/0316-44

92.012.467/0319-97 

160

163

177

184

186

199

219

227

239

242

243

244

259

261

263

264

267

284

288

289

299

306

307

309

310

311

313

314

315

316

319

Rua Coronel Vidal Ramos, 1100

Rua Pinheiro Machado, 532 

Rua João Brasil, 1011 

Av. Sete de Setembro, 760

Av. Expedicionario Weber, 855 Centro 

Av. Getulio Vargas, 1847

Av. Afonso Pena, 295 

Rua Anita Garibaldi, 55 

Rua do Acampamento 244, Sala 02, Centro

Rua Gaspar Martins, 158

Rua Coronel Sezefredo, 798

Av. Julio de Castilhos, 1092 

Rua Moreira Cezar, 935

Rua Sete de Setembro, 1147

Av. Independencia, 755

Rua Sete de Setembro, 326

Rua Francisco de Paula Pereira, 415, Centro

Av. Julio Borela, 620 Lj 01 E 02 - Centro 

Praça Hercilio Luz, 117 Centro 

Av. Vinte e Sete de Janeiro, 407 

Rua 15 de Novembro, 321

Rua do Comércio, 1371 - Centro 

Av. Brasil Oeste, 885, Boqueirão

Rua Ernesto Alves , 138 Sala 01 

Rua Marechal Floriano, 1494 

Rua Ernesto Alves, 2362 Centro 

Rua Plácido Gonçalves, 1486 Sala Terrea 

Av. Sen Alberto Pasqualini, 230 Sala B 

Rua 15 de Novembro, 311 

Rua Sete de Setembro, 2531 

Rua Sete de Setembro, 647 Cerro 

Curitibanos 

Cruz Alta 

Rosário do Sul

Bagé 

Santa Rosa

Santiago

Lagoa Vermelha 

Caçador

Santa Maria

Alegrete 

São Gabriel 

Soledade 

Dom Pedrito

Cachoeira do Sul 

Itaqui 

Panambi 

Canoinhas

Marau 

Mafra

Jaguarão 

Caçapava do Sul

Tapejara 

Passo Fundo

Ijui 

Santo Ângelo 

Flores da Cunha

São Sepé 

Três de Maio 

São Pedro do Sul 

Taquari 

Cerro Largo

SC 

RS 

RS 

RS 

RS

RS

RS

SC 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

SC 

RS

SC 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

89520-000

98005-020

97590-000

96400-000

98900-000

97700-000

95300-000

89500-000

97050-000

97542-000

97300-000

99300-000

96450-000

96508-011

97650-000

98280-000

89460-000

99150-000

89300-000

96300-000

96570-000

99950-000

99010-000

98700-000

98804-340

95270-000

97340-000

98910-000

97400-000

95860-000

97900-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0322-92 

92.012.467/0323-73 

92.012.467/0324-54 

92.012.467/0325-35

92.012.467/0326-16 

92.012.467/0327-05

92.012.467/0328-88 

92.012.467/0329-69 

92.012.467/0330-00

92.012.467/0331-83

92.012.467/0332-64 

92.012.467/0333-45

92.012.467/0334-26

92.012.467/0335-07 

92.012.467/0336-98 

92.012.467/0337-79 

92.012.467/0338-50 

92.012.467/0339-30 

92.012.467/0340-74 

92.012.467/0341-55

92.012.467/0342-36 

92.012.467/0343-17 

92.012.467/0344-06 

92.012.467/0348-21 

92.012.467/0351-27 

92.012.467/0352-08 

92.012.467/0354-70

92.012.467/0356-31

92.012.467/0358-01

92.012.467/0359-84

92.012.467/0360-18

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

348

351

352

354

356

358

359

360

Rua Candido Teston ,1156 , Centro 

Av. Miguel Soccol, 2754 Sala 01

Av. Venancio Aires, 586 Centro

Rua Uruguai, 899 Sala Terrea 02

Rua Duque de Caxias, 1209 Centro 

Av. Piratini, 373 Sala 01 Centro

Rua Julio Dde Castilhos, 676 

Rua 15 de Novembro, 197 Sala 02 - Centro

Rua Amandaú, 9, Centro 

Rua dos Andradas, 384 Sala Com. 02 Centro

Barão do Rio Branco, 530 Sala Com. Terrea Centro 

Av. Osvaldo Aranha, 1469

Av. Angelo Macalos, 366-A - Centro 

Av. Valdomiro Bochese, 995 

Senador Pinheiro Machado, 1008

Rua Botucaraí, 529 Centro 

Rua Marechal Deodoro, 376 - Centro 

Av Borges de Medeiros, 1968 Centro 

Rua 7 de Setembro, 345 Centro

Rua Fernando Sturm 425, Cenro 

Rua Castelo Branco, 509 Centro 

Av. Júlio Castilhos, 632 Centro

Av. Bento Gonçalves, 697 Centro 

Rua São Paulo, 34 Centro 

Rua Pç. Marechal Floriano Peixoto, 286

Rua Ramiro Barcelos, 2519 Centro 

Rua Paulo Dal Oglio, 1627, Centro

Av. Rio Branco, 81, Centro

Rua Dr. João Dahne, 217, Centro

Av. Dom Pedro II, 526, Centro

Av. Marechal Floriano Peixoto, 649

Xaxim

Sera na Correa

São Marcos 

Horizontina 

Cacequi 

Butia 

Camaqua 

Crissiumal

Santo Cristo

Santana Livramento 

Santa Vitória do Palmar

Veranopolis 

Espumoso

Antonio Prado 

São Sebastião do Cai 

Candelária 

Agudo 

Rolante 

Jaguari 

Não Me Toque 

Arroio do Tigre 

São Francisco Paula 

Charqueadas 

Barracão 

Palmeira

Montenegro 

Sarandi

Sananduva

Santa Rosa

Videira

Porto Xavier

SC

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

PR 

PR 

RS

RS

RS

RS

SC

RS

89825-000

99250-000

95190-000

98920-000

97450-000

96750-970

96180-000

98640-970

98960-000

97573-010

96230-000

95330-000

99400-000

95250-000

95760-000

96930-000

96540-000

95690-000

97760-000

99470-000

96950-000

95400-000

96745-000

85700-000

84130-000

95780-000

99560-000

99840-000

98900-000

89560-000

98995-970

Nome Endereço UF CEPMunicípio
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0361-07 

92.012.467/0362-80 

92.012.467/0363-60

92.012.467/0365-22

92.012.467/0370-90 

92.012.467/0372-51

92.012.467/0373-32 

92.012.467/0375-02 

92.012.467/0376-85 

92.012.467/0377-66 

92.012.467/0378-47 

92.012.467/0379-28 

92.012.467/0380-61 

92.012.467/0381-42 

92.012.467/0383-04 

92.012.467/0384-95 

92.012.467/0386-57 

92.012.467/0387-38 

92.012.467/0391-14 

92.012.467/0393-86 

92.012.467/0397-00 

92.012.467/0401-20 

92.012.467/0403-92 

92.012.467/0404-73

92.012.467/0407-16 

92.012.467/0408-05 

92.012.467/0412-83 

92.012.467/0418-79 

92.012.467/0419-50

92.012.467/0422-55

92.012.467/0423-36

361

362

363

365

370

372

373

375

376

377

378

379

380

381

383

384

386

387

391

393

397

401

403

404

407

408

412

418

419

422

423

Av. Pres Vargas, 65, Centro

Av. Redenção, 229, Centro 

Av. Nestor Frederico Henn, 2226, Centro

Av. Getulio Vargas, 499, Centro

Av. Coronel Victor Villa Verde, 76, Centro Sl 1 

Av. Independência, 1049, Centro

Rua Pedro Roso, 580, Centro 

Rua Santos Dumont, 226, Loja 01, Centro 

Rua Izidoro Doin, 196, Centro

Rua Dr João Carlos Machado, 215, Centro 

Rua Ernesto Beutrer, 1142, Centro

Av. Generoso Marques, 786, Centro 

Rua Xv de Novembro, 1697, Centro 

Rua Xv de Novembro, 2223 Centro 

Av. Sete de Setembro, 662, Sala 101 Centro 

Rua Visconde do Rio Branco, 497, Lj 503 E Lj 507

Rua General Ernesto Dorneles, 391, Centro

Rua Augusto Guimarães, 1008, Centro 

Rua Andrade Neves, 817, Centro 

Av. Bruno Zuttion, 3477 Sala11 - Centro 

Rua Três de Outubro, 298, Sala 02, Centro

Rua Barão do Rio Branco, 260, Centro 

Rua Capitão Rocha, 1675, Centro

Rua do Comércio, 499 - Sala 101 Centro 

Av. Júlio De Castilhos, 945, Centro

Rua Coronel Ferreira Bello, 136, Centro

Av. Parobé, 450, Bairro Sharlau 

Rua Dom Pedro II, 559 - Centro 

Av. Gen. Flores Da Cunha, 1048 

Rua Papa João XXIII, 410 

Av. Presidente Vargas, 454, Centro

Santa Bárbara do Sul

Tenente Portela

Vera Cruz 

Tapes

Santo Antônio da Patrulha 

Capanema

Nonoai 

Osório 

Piraí do Sul 

Getúlio Vargas

São Lourenço do Oeste

Coronel Vivida 

Ampere 

Laranjeiras do Sul 

Maravilha 

Arroio do Meio 

Igrejinha 

Palmas 

Rio Pardo 

Realeza 

Teutônia 

Júlio de Castilhos

Guarapuava 

Frederico Westphalen II

Restinga Seca 

Clevelândia 

São Leopoldo 

São Mateus do Sul 

Seberi 

Xanxere 

Constantina 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

PR 

RS 

RS 

PR 

RS 

SC

PR 

PR

PR 

SC 

RS 

RS 

PR 

RS 

PR 

RS 

RS 

PR 

RS

RS 

PR 

RS 

PR 

RS 

SC 

RS 

98240-000

98500-000

96880-000

96760-000

95500-000

85760-000

99600-000

95520-000

84240-000

99900-000

89990-000

85550-000

85640-000

85301-050

89874-000

95940-000

95650-000

85555-000

96640-000

85770-000

95890-000

99130-000

85010-270

98400-000

97200-000

85530-000

93125-000

83900-000

98380-970

89820-000

99680-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio

http://generali.com.br
https://www.generali.com.br/home/nossa-protecao/parcerias/grazziotin/


14

Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0427-60

92.012.467/0433-08 

92.012.467/0436-50 

92.012.467/0440-37 

92.012.467/0442-07 

92.012.467/0444-60 

92.012.467/0447-03 

92.012.467/0448-94

92.012.467/0449-75 

92.012.467/0450-09 

92.012.467/0453-51

92.012.467/0454-32

92.012.467/0456-02 

92.012.467/0457-85 

92.012.467/0458-66

92.012.467/0460-80

92.012.467/0465-95 

92.012.467/0468-38

92.012.467/0469-19 

92.012.467/0472-14 

92.012.467/0479-90 

92.012.467/0480-24 

92.012.467/0483-77

92.012.467/0497-72 

92.012.467/0500-02 

92.012.467/0507-89

92.012.467/0512-46 

92.012.467/0514-08 

92.012.467/0517-50 

92.012.467/0521-37 

92.012.467/0527-22 

427

433

436

440

442

444

447

448

449

450

453

454

456

457

458

460

465

468

469

472

479

480

483

497

500

507

512

514

517

521

527

Rua Belizário Ramos, 58 - Centro 

Rua Assis Antonio Dias, 3440 - Centro

Rua Bahia, 55 - Centro 

Av. Castelo Branco, 1578 - Sala 01 

Av. Vicente Pigatto, 950 - Centro 

Rua General Osório, 99 - Centro

Rua Domingos de Almeida, 2027 - Centro 

Rua Marechal Floriano, 1511 - Centro 

Rua Lauro Muller, 207, Sala 203 

Av. São João, 381 - Centro 

Av. do Comercio, 990 - Centro

Rua Daltro Filho 115 

Av. Harry Luersen, 184 - Centro 

Rua Benjamin Constant, 1078 - Centro 

Rua Barão do Rio Branco, 617 - Centro 

Rua Coronel Falkembach, 678 Ed. Helma Kuhn Lj 0 - Centro

Rua Coronel Soares de Carvalho, 518 - Centro 

Rua Pinheiro Machado, 854 - Centro 

Rua Flores da Cunha, 633, Centro

Av. Presidente Vargas, 1296 - Centro

Rua Duque de Caxias, 590 - Centro 

Av Vaz Ferreira, 1346 Loja 01 - Centro 

Rua Santos Dumont, 525 Sala Terrea 02 - Centro 

Av. Presidente Vargas, 1344 - Centro

Av. Julio de Castilhos, 2785 - São Pelegrino 

Av. Mauricio Cardoso, 322 - Centro 

Av. José Oscar Salazar, 1113 Bairro Tres Vendas

Av. Moacir da Motta Fortes, 06 Sala 02 - Vera Cruz

Rua 28 de Novembro, 259 - Centro

Rua Barão do Rio Branco, 733 - Centro

Rua Marechal Floriano, 226 - Centro 

Correia Pinto 

Santo Antonio das Missões

Otacilio Costa

Abelardo Luz 

Faxinal do Soturno 

Sobradinho 

Uruguaiana

Taquara 

São Joaquin

Faxinal dos Guedes 

Rodeio Bonito 

Arvorezinha

Erval Seco 

São Domingos 

Encantado

Soledade Ii

São Jeronimo

Cruz Alta 

Carazinho

Ronda Alta 

Tapera 

Tupanciretã 

São Miguel D’oeste 

Coronel Bicaco 

Caxias do Sul 

Piratini 

Erechim 

Passo Fundo

Dois Vizinhos 

Pinheiro Machado 

Estrela 

SC 

RS 

SC

SC 

RS 

RS 

RS 

RS 

SC 

SC 

RS 

RS

RS

SC 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

SC 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

PR 

RS 

RS 

88535-000

97870-000

88.540-000

89.830-000

97.220-970

96.900-970

97.500-008

95.600-000

88.600-000

89.694-000

98.360-000

95.995-000

98.390-970

89.835-000

95.960-000

99.300-970

96.700-000

98.005-000

99.500-000

99.670-970

99.490-970

98.170-970

89.900-000

98.580-000

95.010-005

96.490-000

99.700-000

99.040-010

85.660-000

96.470-000

95.880-000

Nome Endereço UF CEPMunicípio

http://generali.com.br
https://www.generali.com.br/home/nossa-protecao/parcerias/grazziotin/


15

Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0528-03 

92.012.467/0532-90

92.12.467/0533-70 

92.012.467/0537-02 

92.012.467/0539-66 

92.012.467/0542-61 

92.012.467/0543-42

92.012.467/0545-04 

92.012.467/0547-76 

92.012.467/0550-71

92.012.467/0552-33 

92.012.467/0553-14

92.012.467/0557-48 

92.012.467/0560-43

92.012.467/0562-05 

92.012.467/0564-77 

92.012.467/0571-04 

92.012.467/0573-68 

92.012.467/0574-49 

92.012.467/0576-00

92.012.467/0578-72

92.012.467/0579-53 

92.012.467/0581-78

92.012.467/0582-59 

92.012.467/0033-57

92.012.467/0050-58 

92.012.467/0055-62 

92.012.467/0057-24 

92.012.467/0079-30 

92.012.467/0083-16 

92.012.467/0084-05 

528

532

533

537

539

542

543

545

547

550

552

553

557

560

562

564

571

573

574

576

578

579

581

582

33

50

55

57

79

83

84

Av Mauricio Cardoso, 1062 - Sala 03 - Centro

Rua Tiradentes, 632 Sala Com. 101 - Centro 

Av. Prefeito Evandro Behr, 7037, Camobi 

Av. Sagrada Família, 1141, Sl 02, Vila Esperança 

Rua Julio de Castilhos, 331, Centro

Rua Duque de Caxias 570 Sala 102, Centro 

Rua João Pessoa, 393, Sala 02, Centro

Av. 25 de Julho, 590, Centro 

Rua São Luiz, 1241, Centro 

Rua Dom Pedro II, 802, Centro

Av. Rio Branco, 752, Centro 

Rua Coronel João Luiz Nascimento,490 Sl 1b 

Av. Pio Xii, 1761 Sala 02, Centro

Rua Rui Barbosa, 202 Sala 02 Centro 

Rua Rio Branco, 88 Lj Terrea, Centro 

Av. Santa Catarina, 1200, Terreo Edif Ana Carolina

Av. Dambros e Piva,765, Centro 

Rua Dom Pedro I, 585, Sl Com. Terrea, Centro

Rua Marechal Deodoro da Fonseca,270 Lj Terrea 101 

Av. Flores da Cunha, 1020 Bairro Cruzeiro

Rua Duque de Caxias, 414 Centro

Rua Thomaz Gonzaga, 592 Centro

Av. Brasil Oeste, 2141 Centro Boqueirão

Rua Maranhão, 215 Loja 02 

Av. Brasil 1039, Sala 03, Centro

Rua Julio Rauber, 127 

Av. Gen Camara, 1100 Esquina Mariz E Barros - Centro

Rua Polidoro Albuquerque, 55

Rua Antonina, 330 - Centro

Av. Nossa Senhora de Medianeira, 1055 

Av. Osvaldo Aranha, 288 

Barros Cassal 

Casca 

Santa Maria II

Santo Ângelo 

Bento Gonçalves 

Palmitinho 

Garibaldi

Selbach 

Guarani das Missões 

Planalto

Catuipe

Bossoroca

Jacuí

Cunha Porã 

Carlos Barbosa 

Coronel Freitas

Marmeleiro 

Santo Antonio do Sudoeste 

Veranopolis

Santa Rosa 

Chapada 

Vera Cruz 

Passo Fundo 

Santa Maria 

Santo Angelo 

Santa Rosa

Cruz Alta 

Carazinho

Francisco Beltrão 

Santa Maria

Bento Gonçalves

RS 

RS 

RS

RS

RS 

RS

RS

RS 

RS

RS 

RS 

RS

RS 

SC 

RS 

SC 

PR

PR

RS 

RS 

RS 

RS

RS 

RS

RS 

RS 

RS 

RS 

PR

RS 

RS 

99.360-000

99.260-000

97.110-800

98.807-345

95.700-070

98.430-000

95.720-000

99.450-000

97.950-000

98.470-000

98.770-000

97.850-000

99.400-000

89.890-000

95.185-000

89.840-000

85.615-000

85.710-000

95.330-000

98.789-120

99.530-000

96.880-000

99025-503

97030-350

98803-000

98900-000

98.025-780

99500-000

85601-580

97060-003

95700-000
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Lista de Lojas

CNPJ

92.012.467/0094-79 

92.012.467/0097-11 

92.012.467/0099-83 

92.012.467/0112-95 

92.012.467/0117-08 

92.012.467/0128-52

92.012.467/0133-10 

92.012.467/0187-02 

92.012.467/0193-50

92.012.467/0205-29 

92.012.467/0206-00

92.012.467/0233-82

92.012.467/0366-03

92.012.467/0371-70

92.012.467/0392-03

92.012.467/0402-01 

92.012.467/0406-35

92.012.467/0409-88 

92.012.467/0410-11 

92.012.467/0414-45

92.012.467/0428-40 

92.012.467/0431-46

92.012.467/0446-22 

92.012.467/0467-57 

92.012.467/0499-34 

92.012.467/0501-93 

92.012.467/0515-99 

92.012.467/0519-12

92.012.467/0554-03

94

97

99

112

117

128

133

187

193

205

206

233

366

371

392

402

406

409

410

414

428

431

446

467

499

501

515

519

554

Rua Eddie Freire Nunes, 1999 Centro 

Rua General Canabarro, 718 

Av. Luiz de Camões, 683 Bairro Coral

Rua do Comércio, 33 Centro 

Rua Coronel Fakemback, 807, Sala 02 E 03 - Centro 

Rua Mascaranhas de Moraes, 781 

Rua Rotary, 308 

Av. Benjamin Constant, 2145 - Centro 

Rua Moreira Cezar, 917 

Av. 27 de Janeiro, 431, Centro 

Rua Borges do Canto, 1035 

Rua General Flores da Cunha, 2035, Centro

Av. Sete de Setembro, 758, Centro

Rua Dr. Francisco Osvaldo Anselmi, 1432, Centro

Av. Visconde de Mauá, 831, Centro 

Rua do Acampamento, 244, Sala 01 Centro 

Rua 13 de Janeiro,1244, Centro 

Rua Barão Do Rio Branco, 910, Centro 

Rua Coronel Veríssimo, 1150 Sl Térrea 102- Centro

Rua Francisco Leopoldo Uhry, 230 Sala 12, Centro 

Rua dos Andradas, 707, Centro 

Av. Senador Pinheiro Machado, 2445, Centro

Rua Barão do Rio Branco, 122 Loja Com.01 Centro 

Rua dos Andradas, 599 - Centro 

Av. Presidente Vargas, 1845 Sala 01 - São Cristovão 

Av. Tiradentes, 308 - Centro 

Av. Moacir da Motta Fortes, 186 - Vera Cruz 

Av. Julio Borella, 1312, Sala 01 E 02 - Centro 

Rua General Sampaio, 150 Sala 03, Centro

São Borja 

Passo Fundo

Lages 

Ijui

Soledade 

São Gabriel

Curitibanos 

Lagoa Vermelha 

Dom Pedrito 

Jaguarão 

Itaqui 

Uruguaiana 

Quaraí

Santa Vitória do Palmar 

Arroio Grande 

Santa Maria III 

São Francisco de Assis

Panambi

São Sepé 

Giruá

Santana do Livramento 

São Luiz Gonzaga 

Júlio de Castilhos

Alegrete

Passo Fundo 

Erechim 

Passo Fundo 

Marau 

Bagé

RS 

RS 

SC

RS 

RS 

RS 

SC 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

97670-000

99010-190

88523-000

98700-000

99300-000

97300-000

89520-000

95300-000

96450-000

96300-000

97650-000

97500-300

97560-000

96230-000

96330-000

97050-240

97610-000

98.280-000

97.340-000

98.870-970

97.573-603

97.800-000

98.130-000

97.541-001

99.070-000

99.700-000

99.040-010

99.150-970

96.400-370
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